
UCHWAŁA NR XXXIX/321/2013

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 19 sierpnia 2013 r.   

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXXVII/309/2013 Rady Gminy Pabianice

z dnia 24 czerwca 2013 r.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z

2013 r. poz. 594) oraz art.212 ust.1 pkt. 6 i art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885) oraz art. 3 ust.1 pkt.1 i ust.3 pkt 2

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z

2010 r. Nr 80, poz. 526, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 139, poz. 814, Nr 207, poz. 1230, Nr 234,

poz.1385, z 2012 r. poz. 354 , z 2013 r. poz.193) uchwala się, co następuje:   

    

§1.   Zmienia się Uchwałę  Nr  XXXVII/309/2013 r.Rady Gminy Pabianice z dnia 24 czerwca

2013 r.  w sprawie zmian w budżecie  Gminy Pabianice w części obejmującej § 3, który

otrzymuje brzmienie "Zmienić brzmienie § 8.1  Uchwały Nr XXX/256/2013 Rady Gminy

Pabianice z dnia 21 stycznia 2013 r w następujący sposób: "ustala się limit zobowiązań z tytułu

kredytów i pożyczek zaciąganych w 2013 r. na finansowanie planowanego deficytu budżetowego

w kwocie 1.160.000 zł (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt  tysięcy złotych)")".

§2.Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla

aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


